合同范本
(招标人名称，以下简称“甲方”)为实施白云山宕口地质环境修复性治理工程水土保持验收备案（项目名称），与    (中标人名称，以下简称“乙方”)共同达成如下协议，宜兴市交通产业集团招投标中心为本合同的招标机构。

1、合同内容：施白云山宕口地质环境修复性治理工程水土保持验收备案服务。
2、下列文件应视为构成合同文件的组成：

（1）本合同及各种合同附件（含评标期间和合同谈判过程中的澄清文件和补充资料）；
（2）中标通知书；

（3）补遗书；

（4）投标函及投标函附录（如有）；

（5）相关标准；

（6）其他合同文件。

3、上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。
4、签约合同价：
5、项目负责人：

6、质量标准和验收：符合市水利局工程建设项目水土保持验收相关要求。
7、乙方承诺按合同约定承担项目的实施。

8、甲方承诺按合同约定的条件、时间和方式向乙方支付合同价款。

合同价款支付条件、时间和方式：项目取得市水利局备案证明后一周内一次性支付。

实施时间：合同签订之日起一个月内完成水土保持验收资料整理及组卷，并上报市水利局（不含公示期）。

乙方未能在合同期内如期完成该项目，应承担甲方逾期损失费用,逾期损失费用为2000元/天，限额10%签约合同价。
如果乙方在合同期限内无力完成任务，甲方有权终止合同，期间所有因乙方原因造成甲方经济损失均有乙方承担。

本合同在甲、乙双方法定代表人或其委托代理人签署并加盖单位章后生效。

本合同一式肆份，甲、乙、各执贰份。

甲方：（盖单位章）                         乙方：（盖单位章）
法定代表人或                              法定代表人或
其委托代理人：                            其委托代理人：
日期：                                    日期：